

				Specified Allergens (8 items)								Recommended Allergens (20 items)																			
				S h r i m p	C r a b	W h e a t	B u c k w h e a t	E g g	M i l k	P e a n u t	W a l n u t	A b a l o n e	S q u i d	S a l m o n	O r a n g e	C a s h e w	K i w i	B e e f	S e s a m e	S a l m o n	M a c k e r e l	S o y	C h i c k e n	B a n a n a	P o r k	M a c a d a m i a	P e a c h	A p p l e	G e l a t i n	A l m o n d	Y u m
R e c o m m e n d e d M e n u	Protein Boost	Burrito	Regular			●		●	●												●										
			Grande			●		●	●													●	●								
		Salad	All size			●		●	●													●									
	Spicy	Chicken Burrito	All size			●		●	●												●	●									
		Carnitas Burrito	All size			●			●	●											●			●							
		Chicken Bowl	All size						●	●											●	●									
		Carnitas Bowl	All size						●	●											●			●							
		Chicken Salad	All size						●	●											●	●									
		Carnitas Salad	All size						●	●											●			●							
																					●			●							
	Mexican	Burrito	All size			●		●	●												●	●		●				●	●		
		Bowl	All size						●	●											●	●		●				●	●		
		Salad	All size						●	●											●	●		●				●	●		
	Vegan Green	Burrito	All size			●															●										
		Bowl	All size																		●										
		Salad	All size																		●										
	Guacamole and Chicken	Burrito	All size			●		●	●												●	●									
		Bowl	All size						●	●											●	●									
Salad		All size						●	●											●	●										

Nutrition Allergen Information 【Side & Others Menu】

To ensure that our customers can enjoy their meals with peace of mind, we provide nutritional and allergen information for our products. Please review the following notes before use.
Allergen information covers the 8 items (specified raw materials) required by Japan’s Food Labeling Standards (Food Labeling Act), as well as the 20 items recommended for labeling.

- Symbols used in the table:
● → Contained in the ingredients.
△ → Produced in a facility that also manufactures products containing the relevant ingredient.
※ Allergen information is based on product ingredient data.
※ Since each item is handmade, actual values may vary slightly. Thank you for your understanding.
※ Information will be updated as products are improved or specifications are changed.
※ Standard kitchen utensils and in-store washed tableware are used for preparation and serving.
※ Please note that it is not possible to completely prevent cross-contact with allergens during food preparation. We kindly ask for your understanding.
※ Sensitivity to allergens varies by individual. Even trace amounts may trigger a reaction. Please consult a medical specialist and make your own final decision.

Updated: September 25, 2025

			Specified Allergens (8 items)								Recommended Allergens (20 items)																			
			S h r i m p	C r a b	W h e a t	B u c k w h e a t	E g g	M i l k	P e a n u t	W a l n u t	A b a l o n e	S q u i d	S a l m o n R o e	O r a n g e	C a s h e w N u t	K i w i F r u i t	B e e f	S e s a m e	S a l m o n	M a c k e r e l	S o y	C h i c k e n	B a n a n a	P o r k	M a c a d a m i a N u t	P e a c h	A p p l e	G e l a t i n	A l m o n d	Y u m
S i d e M e n u	C h i p s	Chips (Plain)			※1△																●			※5△						
		Chips & Salsa			※1△																●			※5△						
		Chips & Guacamole			※1△																●			※5△						
	N a c h o s	Plain			※1△		●	●													●			※5△						
		Chicken			※1△		●	●													●	●		※5△						
		Carnitas			※1△		●	●													●			●						
		Beef			※1△		●	●									●				●			※5△						
	Q u e s a d i l l a	Plain	Regular		●		●	●																						
			Grande		●		●	●													●									
		Chicken	Regular		●		●	●														●								
			Grande		●		●	●													●	●								
		Carnitas	Regular		●		●	●																●						
			Grande		●		●	●													●			●						
		Beef	Regular		●		●	●									●													
			Grande		●		●	●									●				●									
	C h i c k e n L i m e S o u p	Plain			※1△																	●		※5△					●	
		w/Rice			※1△																	●	●	※5△					●	
	T a q u i t o s				●		●	●														●			●					
K i d s M e n u (with Apple Juice)		T a c o			●		●	●									※ 6 △					●	※ 6 △	※ 6 △				●	※ 6 △	
		B o w l					●	●									※ 6 △					●	※ 6 △	※ 6 △				●	※ 6 △	
		S a l a d					●	●									※ 6 △					●	※ 6 △	※ 6 △				●	※ 6 △	
		Q u e s a d i l l a			●		●	●									※ 6 △					●	※ 6 △	※ 6 △				●	※ 6 △	

			Specified Allergens (8 items)								Recommended Allergens (20 items)																						
			S h r i m p	C r a b	W h e a t	B u c k w h e a t	E g g	M i l k	P e a n u t	W a l n u t	A b a l o n e	S q u i d	S a l m o n R o e	O r a n g e	C a s h e w N u t	K i w i F r u i t	B e e f	S e s a m e	S a l m o n	M a c k e r e l	S o y	C h i c k e n	B a n a n a	P o r k	M a c a d a m i a N u t	P e a c h	A p p l e	G e l a t i n	A l m o n d	Y u m			
Extra Toppings	Cilantro Lime Rice	40g																			●												
	Black Beans	30g																															
	Pinto Beans	30g					●	●													●			●									
	Fajita	30g																			●												
	Fresh Tomato Salsa	30g																															
	Corn Salsa	20g																															
	Green Salsa	20g																															
	Red Chili	10g																															
	Sour Cream	15g					●	●																									
	Cheese	15g						●																									
	Lettuce	15g																															
	Cilantro	3g																															
	Pickled Jalapeños	13g																															
	Guacamole	45g																															
Extra Meat	Chicken	45g																				●											
	Carnitas	45g																						●									
	Beef	45g															●																
Extra Dressing	Honey Vinegar	20g																															
	Mexican Ranch	20g					●	●													●	●						●	●				
	Olive Oil Dressing	20g																															
	Citrus Lime	20g																				●							●				
Tortillas	Regular Tortilla	1sheet			●		※1△																										
	Grande Tortilla	1sheet			●		※1△														●												
	Whole Wheat Tortilla	1sheet			●		※1△														●												
	Taco Tortilla	1sheet			●		※1△														●												
Salsa Cup	Tomato Salsa	1cap																															
	Corn Salsa	1cap																															
	Green Salsa	1cap																															
	Red Chili	1cap																															
	Sour Cream	1cap					●	●																									

※ 1: Although the product itself does not contain the ingredient, it is manufactured on the same production line as products that do (cross-contamination). Please be aware if you have severe allergies.

※ 2: Allergen and calorie information may change depending on suppliers, seasonal and regional factors, the use of substitute ingredients, recipe modifications, or preparation methods at each store.

※ 3: Since manufacturing facilities and stores also handle ingredients containing allergens not originally included in the product, there is a possibility that such substances may adhere to or be mixed into the product.

※ 4: Sensitivity to allergens varies by individual. We recommend consulting with a medical specialist and making your own final decision when purchasing or consuming the product.

※ 5: All fried items are prepared in the same fryer. In addition, there is a possibility of accidental cross-contact of allergens between products and ingredients during the cooking process

※ 6: Nutritional and allergen information may vary depending on the selected main item and dressing.